

VERONICA NAVARRO CASTELLANOS

RFC:

Folio: 453
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 626

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	H87	1	PIEZA	FRAPPÉ DE MAZAPÁN	\$51.72	\$51.72	\$0.00
90101500	H87	1	PIEZA	HAMBURGUESA TRADICIONAL	\$99.14	\$99.14	\$0.00

Subtotal:			\$150.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.14
Descuento:			\$0.00
Total:			\$173.11

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	FA,453

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	68080
No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

GASTRONOMICA BISUM SA DE CV

RFC:GBI1012256S3

Folio: 1354
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL Y FORESTAL PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SER	CONSUMO DE ALIMENTOS AL 16%	\$258.62	\$258.62	\$0.0

Subtotal:			\$258.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.38
Total:			\$300.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	68000
Serie y Folio:	22AI,1354	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

GASTRONOMICA BISUM SA DE CV

RFC:GBI1012256S3

Folio: 1370
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL Y FORESTAL PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SER	CONSUMO DE ALIMENTOS AL 16%	\$181.03	\$181.03	\$0.0

Subtotal:			\$181.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.97
Total:			\$210.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	68000
Serie y Folio:	22AI,1370	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

EPIFANIA ALBINO ROBLES

RFC:

Folio: 8643
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2022	\$211.21	\$211.21	\$0.0

Subtotal:			\$211.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.79
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$245.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: FA,8643

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 68000
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

EPIFANIA ALBINO ROBLES

RFC:

Folio: 8646
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 26 DE OCT DEL 2022	\$166.38	\$166.38	\$0.0

Subtotal:			\$166.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$26.62
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$193.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: FA,8646

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 68000
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

FERMENTATIO SA DE CV

RFC:FER1902146ZA

Folio: 8655
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$226.72	\$226.72	\$0.0

Subtotal:			\$226.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$36.28
Total:			\$263.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,8655

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	68000
No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

FERMENTATIO SA DE CV

RFC:FER1902146ZA

Folio: 8636
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$196.55	\$196.55	\$0.0

Subtotal:			\$196.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$31.45
Total:			\$228.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	68000
Serie y Folio:	A,8636	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	Unidad de Servicio	COLECTIVO ZONA 1	\$105.00	\$105.00	\$0.0

Subtotal:

\$105.00

IVA

(0.00%)

0

Total:

\$105.00

Moneda:

MXN

Tipo cambio:

Método de pago:

PUE

Forma de pago:

28

Uso CFDI:

G03

Lugar de expedición:

71260

Serie y Folio:

FA,104481

No. de Serificado SAT:

00001000000502000436

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: REX-20-310976960
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO FECHA DE VIAJE 2022-10-28	\$335.00	\$335.00	\$0.0

Subtotal:		\$335.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$335.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,REX-20-310976960	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: REX-20-210918763
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO FECHA DE VIAJE 2022-10-24	\$335.00	\$335.00	\$0.0

Subtotal:		\$335.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$335.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,REX-20-210918763	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Agencia de Viajes Carmen, S de R L de C V
RFC:AVC650311PJA

Folio: 26345
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	ARREDONDO GARDUÑO ERIK ANTONIO CLAVE:BXWVKS MEX-OAX-MEX 24-28OCT22 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$10,331.90	\$10,331.90	\$2,837.28
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,180.00	\$1,180.00	\$0.0

Subtotal:			\$11,511.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,199.14
Descuento:			\$2,837.28
Total:			\$9,873.76

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,26345	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943